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TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 1.7.2023 – 30.6.2024 

1. Yleistä 

 Toimintavuosi oli SC Urbansin 28 ja kilpajoukkueiden osalta menestyksekäs, 
muun toiminnan haasteista huolimatta. Juniorijoukkueet menestyivät omissa 
sarjoissaan erinomaisesti. Toiminta kilpajoukkueissa on vakiintunutta ja 
laadullisesti hyvää. Junioritoiminta ja monipuolisen liikunnan kerhotoiminta 
ovat jatkaneet laadukasta toimintaansa vaikkakin päätoimisen työntekijän 
puuttuminen seuralta on luonut sille omat haasteensa. 

2. Seuratoiminta ja jäsenistö 

 Seuran toimintaa pyörittää edelleen varsin pieni joukko seura-aktiiveja. 2023-
2024 kaudelle hallitukseen valittiin; puheenjohtaja Marko Ruuskanen ja 
varapuheenjohtajana Tero Elo. Muita hallituksen jäseniä ovat Esa 
Vanhakoski, Juha Koliseva ja Terhi Mäenpää. Uusien voimien saamiseen 
mukaan toimintaan on jatkossakin kiinnitettävä huomiota.  

 Seuran jäsenmäärä on laskenut viime vuosien aikana pikku hiljaa ja tällä 
hetkellä seuran jäsenmäärä on noin 300 henkilöä.  

2.1  Joukkueiden koordinointi 

 Joukkueiden toiminta perustui hyvin pitkälle joukkueiden omiin 
toimintasuunnitelmiin. 
 
Aikuisten sarjoissa pelasi yksi (1) miesten joukkue. 

 
Salibandyliiton alaisissa junioreiden sarjoissa pelasi kevään 2024 lopussa 
seuraavat joukkueet: P16, P15, P14, P12, P11, P10 ja T14 joukkueet. 
 
Yhteisjoukkuetoimintaa jatkettiin edelleen Hämeenlinnan Steelersin kanssa ja 
yhteisjoukkueita pelasi 2010 - 2008 välillä syntyneissä ikäluokissa eri 
sarjatasoilla.  

2.2 Näkyvyys ja tiedottaminen 

 Seuran toiminta on näkynyt kauden 2023-2024 aikana sosiaalisessa 
mediassa sekä paikallismediassa.  

Nettisivujen - www.scurbans.net - käyttöä on toimintakauden aikana edelleen 
jatkettu ja sivut ovat päivittyneet JOPOX-järjestelmään. 

Sosiaalista mediaa (Facebook, Instagram ja TIKTOK) on käytetty entistä 
enemmän seuran jäsenten väliseen ja ulkopuoliseenkin tiedottamiseen ja 
seuran joukkueiden esille tuomiseen. Monella joukkueella on oma FB-, 
Instagram ja TIKTOK-ryhmänsä.  

 

3. Kerho- ja leiritoiminta 

Turengissa järjestettiin monipuolisen liikunnan salibandykerhoa alle 
kouluikäiselle sekä alakouluikäisille kerran viikossa. Lisäksi järjestimme 

http://www.scurbans.net/
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päiväkodeille, eskareille sekä koululaisille erikseen kohdennettuja 
liikuntatapahtumia.  
 
Viikoittaiseen kerhotoimintaan osallistui lapsia yhteensä noin 20 kausimaksun 
maksanutta kerholaista. Keväällä 2022 määrä oli noin 60 lasta ja 2020 määrä 
oli 120 lasta ja keväällä 2019 määrä oli 108 lasta. 
Monipuolisen liikunnan säbäleirejä järjestettiin koulujen loma-ajankohtina. 
  

4. Joukkuetoiminta 

 
P10 (2014 synt.) 
Pelaajia joukkueella on ollut keskimäärin noin 20 ja kaksi valmentajaa. 
Huoltajat ovat hienosti auttaneet tarvittaessa, jotta treenit on voitu pitää. 
Joukkue osallistui Salibandyliiton Sisä-suomen aluesarjoihin. 
 
P11 ja P12 (2013-2012 synt.) 
Pelaajia joukkueella on ollut keskimäärin noin 40 ja neljästä kuuteen 
valmentajaa. Joukkueen toiminta on ollut erittäin aktiivista ja se on osallistunut 
toimintakauden aikana myös useisiin turnauksiin eri puolilla Suomea ja 
Tallinnassa. 
Joukkue osallistui Salibandyliiton Sisä-suomen aluesarjoihin. 
 
T14 (2010-2013 synt.) 
Pelaajia joukkueella on ollut keskimäärin noin 15 ja kaksi valmentajaa. 
Joukkue osallistui Salibandyliiton Sisä-suomen aluesarjoihin. 
 
 
P14 (2010 synt.) 
Pelaajia joukkueella on ollut keskimäärin noin 15 ja kaksi valmentajaa. 
Joukkue osallistui Salibandyliiton Sisä-suomen aluesarjoihin. 
 
P15 ja P16 (2009-2008 synt.) 
Pelaajia joukkueella on ollut keskimäärin noin 35 ja kuusi valmentajaa. 
Joukkueet osallistuivat Salibandyliiton Sisä-suomen aluesarjoihin sekä P16 
valtakunnalliseen sarjaan selvittäen tiensä ikäluokan SM-sarjaan. 
 
Miehet 
Miesten joukkue pelasi kaudella miesten aladivisioonassa. Pelaajia joukkueen 
mukana oli noin 15.  
 
Kuntosäbä miehet ja naiset 
Kuntosäbä jatkoi viikoittaista hikoiluaan myös tällä kaudella Turengin 
yhteiskoululla, sekä yhteiskoulun ollessa  liikuntahallilla. Miesten 
kuntosäbässä pelaillaan rennolla meiningillä ilman taitovaatimuksia. Miesten 
kuntosäbässä on ollut kauden aikana reilut 20 aktiivista kuntoilijaa. 

 
Naisten kuntosäbää pelailtiin nyt neljättä kautta ja pelaajamäärä vakiintui 
reiluun kymmeneen aktiiviseen pelaajaan.  
 
Sekä miehiin, että naisiin otetaan lisää innokkaita pelaajia tulevalle kaudelle, 
joka lähtee käyntiin jälleen syyskuussa. Siihen asti pelaajat kuluttavat 
ahkerasti lenkkipolkuja ja ulkokenttiä. 
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5. Omat turnaukset 

Janakkala Liiga  

Janakkala-liiga pelattiin keväällä 2024 ja siihen osallistui yhteensä 8 
joukkuetta, jotka pelasivat alkusarjan arki-iltoina Turengin liikuntahallilla.  

Janakkala Floorball Tournament 

Turnaus pelattiin syksyllä 2023 kolmessa ikäluokassa ja joukkueita osallistui 
turnaukseen yhteensä noin 20.  
 

6. Talous 

  Talous on yhä suuremmassa roolissa seuratoiminnan kehittämisessä. 
Kunnan avustusten pieneneminen ja kunnan laskutusten lisääntyminen johtaa 
siihen, että suuremmalta osalta toiminnan kustannukset maksavat harrastajat 
tai heidän vanhempansa. Toki yritysten tuki on myös merkittävä, vaikka 
yhteiskunnan alavire on tehnyt yritystenkin tukitoiminnan kireämmäksi.   

 
 Seuran taloustilanne on kuitenkin mahdollistanut seuran perustoimintojen 

ylläpitämisen, vaikkakin yhteiskunnan yleinen tilanne on asettanut seuran 
talouden ahtaalle. 

7. Yhteenveto 

 Kausi 2023-2024 on ollut kaikesta huolimatta varovaisen positiivinen sekä 
kilpailullisesti, että harrastetoiminnan puolelta. 

 
 Toiminnan kehittäminen ja yhteistyön lisääminen siihen valmiiden 

naapuriseurojen kanssa on edelleen avain seudulliselle eteenpäin menolle 
salibandyssä. 

 
  


